Договор о безвозмездном оказании услуг
г.  Казань                                                                                    «____» _______________ 20___г.

Мы, родители _______________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

воспитанников группы ______________________________________________________________

МАДОУ «Детский сад №404» Авиастроительного района  г. Казани, именуемые в дальнейшем «Благотворитель», с одной стороны, и МАДОУ «Детский сад №404» Авиастроительного района  г. Казани в лице заведующей Абдулхаевой Г.Т., действующей на основании Устава, именуемого в дальнейшем «Благополучатель», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Согласно настоящему договору Благотворитель оказывает Благополучателю безвозмездные услуги по ____________________________________________________________
__________________________________________________________________________________
на сумму _________________________________________________________________________.

1.2. В рамках настоящего договора Благотворитель обязуется:

- оказать Благополучателю услуги по (перечислить перечень услуги и  работ) _____________ __________________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________________

- использовать в ходе работ материалы, отвечающие санитарным и противопожарным правилам и требованиям;

- предоставить Благополучателю сертификаты на используемые материалы.

2. СТОИМОСТЬ УСЛУГ ПО ДОГОВОРУ

2.1. Услуги Благотворителя по настоящему договору оказываются Благополучателю безвозмездно.

3. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН

3.1. Благополучатель вправе в ходе оказания услуг контролировать их осуществление.
3.2. Благотворитель обязуется оказать услуги, указанные в п. 1.2 настоящего договора, в срок до « ____»  ____________________ 20_____.
3.3. Услуги считаются оказанными после подписания акта приема-передачи, акта выполненных работ, который подписывается Благотворителем и Благополучателем в день окончания ремонтных работ.

4. ОТКАЗ ОТ ДОГОВОРА

4.1. Благотворитель вправе отказаться от исполнения настоящего договора в любое время.
4.2. Благополучатель вправе отказаться от исполнения настоящего договора в любое время.

5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1. Настоящий договор вступает в силу с момента его подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств по настоящему договору.
6. РАСТОРЖЕНИЕ ДОГОВОРА
6.1. Стороны вправе досрочно расторгнуть договор по взаимному согласию, в одностороннем порядке, а также в случаях, установленных действующим законодательством РФ.

7. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ

7.1. Договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой из сторон.
7.2. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим договором, стороны будут руководствоваться действующим законодательством Российской Федерации.

8. АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН

Благотворитель: __________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Благополучатель:
МАДОУ «Детский сад №404 комбинированного вида» Авиастроительного района г.Казани, ИНН 1661004415, р/с 40701810200013000001, в банке ООО КБЭР "БАНК КАЗАНИ", БИК 049205844, к/с 30101810100000000844

ПОДПИСИ СТОРОН
Благотворитель:                                                                 Благополучатель:

_________________                                                           ___________________________________